ESTADO DE MICHOACAN
Estado de Actividades

Instituto Techoldgico Superior de Patzcuaro

Usr; MARIPAZ Del 01/ene.f2020 al 30’]““.’2020 Facha y P'1/sep./2020
Rep: rptEstadoActividades hora de Impresion | 02:18 p. m.
‘ 2020 2019

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTAGICNES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingreses y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SEB_VICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultadoe del Ejercicio {Ahorro/Desahorro)

$1,547,670.05

$1,547,570.05
$17,927.631.11

$17,027,631.11
$55,625.03

$55,625.03

$19,530,826.19

$20,070,218.53
$16,875,960.50
$532,004.76
$2,662,244.18
$12,600.00

$12,600.00

$20,082,818.53

$551,992.34

$1,943,257.06

$1,043,257.08
$22,493,520.62

$22,493,520.52
$163,246.58

$153,245.58

§$24,590,023.16

$18,945 464.52
$16,824,233.75
$761,478.52
$2,3569,752.25
$85,336.88
$85,336.88

$20,030,801.41

$4,559,221.75
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